Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1876  -  www,fecilcam,br/ppgsed

EDITAL 02/2016 – PPGSeD/Unespar

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão Examinadora torna público o resultado da prova escrita referente
ao processo de seleção para ingresso no Mestrado Interdisciplinar Sociedade e
Desenvolvimento – Turma 2016.

NOME SITUAÇÃO

Ada Otoni Ferreira Fontanella Aprovado

Ana Paula Aparecida Baxuk dos Santos Aprovado

Ana Paula Nacke Paulino Aprovado

Andréia Faxina Wiese Aprovado

Andréia Ricci da Silva Carvalho Aprovado

Christiane Karla Spielmann Aprovado

Claudemilson Santiago Miranda Aprovado

Claudemir Batista de Souza Aprovado

Crislaine Raquel Ruppenthal Mantovani Aprovado

Danielle de Almeida Mellero de Andrade Aprovado

Débora Cristina Przybysz Aprovado

Diego de Melo Oliveira Aprovado

Elisangela Cruz Faria Aprovado

Fabiano Higor Martins de Faria Aprovado

Haline Nogueira da Silva Domingues Aprovado

Jonas Jorge dos Santos Netto Aprovado

Jorge Nei Neves Aprovado

Kaiany Santos de Souza Aprovado

Leandro Moreira da Luz Aprovado

Luciana Fagião Correa Aprovado

Márcia Valéria Aguilar Carraro Seixas Aprovado

Marlon Juliano de Almeida Aprovado

Mauro Sérgio da Rocha Aprovado

Rafael Almeida Callegari Aprovado

Simone Aparecida Ramos Wanderbroock Aprovado

Simone Tomiato Nunes Aprovado

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1876  -  www,fecilcam,br/ppgsed

Vanessa Lobato da Costa Aprovado

Afrânio Santi Chaves Não Aprovado

Alessandra Christina Moraes Serra Não Aprovado

Aline Loise Martins Não Aprovado

Amanda Ferrarezi Vidotti Não Aprovado

Ana Lúcia Ribeiro da Rosa Não Aprovado

Andréia Luciane dos Santos Não Aprovado

Anna Luíza Leme Calgaro da Fonseca Não Aprovado

Ariadne Beilner Rodrigues Não Aprovado

Edenir Kelin Não Aprovado

Edivan César Gomes de Camargo Não Aprovado

Grazielle de Sousa Hermam Não Aprovado

Hamilton de Oliveira Minas Não Aprovado

Iolanda Marques Paloco Não Aprovado

Jefferson Silvestre Alberti dos Santos Não Aprovado

Laucimar do Carmo dos Santos Não Aprovado

Marcia Adriana Pereira Paggi Não Aprovado

Maria Ivete Lopes Baía Não Aprovado

Marli de Oliveira Não Aprovado

Olivia Aparecida Vitali Ribeiro Não Aprovado

Osmar Pereira Gomes Filho Não Aprovado

Pamella Ribeiro Não Aprovado

Suelen Camila Alves dos Santos Não Aprovado

Zilda Inglez Modena Não Aprovado

Jaqueline Maciel Neumann Não compareceu

Sandra Mara Vieira da Silva Não compareceu

Campo Mourão, 15 de Fevereiro de 2016.

Marcos Clair Bovo

Presidente da Comissão Organizadora